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ROK III


	L.p
	KOD 

ISCED
	PRZEDMIOT
	Jednostka odpowiedzialna

za realizację programu
	LICZBA GODZIN DYDAKTYCZNYCH
	
	OGÓŁEM
	FORMA
ZALICZENIA
ZAJĘĆ


	
	
	
	
	I semestr
	II semestr
	
	
	

	
	
	
	
	ETCS
	samokształcenie
	WYKŁADY
	ĆWICZENIA
	INNE*
	praktyka

zawodowa
	ETCS
	samokształcenie
	WYKŁADY
	ĆWICZENIA
	INNE*
	praktyka

zawodowa
	N
	
	

	1.
	0919
	Polityka społeczna 

i zdrowotna 
	Z. Polityki Zdrowotnej i Zabezpieczenia Społecznego 
	2
	
	10
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	A
	30
	Egzamin

	2.
	0912
	Podstawy geriatrii
	K. i K. Geriatrii 

Prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	2
	
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	A
	30
	Zaliczenie

z oceną

	3.
	0919
	Organizacja opieki geriatrycznej i długoterminowej
	K. i K. Geriatrii 

Prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska 
	2
	
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	A
	30
	Zaliczenie

z oceną

	4.
	0919
	Promocja zdrowia seniorów
	Zakład Medycyny Zapobiegawczej i Zdrowia Środowiskowego Prof. dr hab. K. Leksowski
	2
	
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	A
	30
	Zaliczenie

z oceną

	5.
	0919
	Ubezpieczenia społeczne 

i zdrowotne 
	Z. Podstaw Prawa Medycznego 

Prof. dr hab. B. Sygit
	2
	
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	A
	30
	Zaliczenie

z oceną

	6.
	0919
	Promocja zdrowia 

w oparciu o EBM 
	K. i Z. Promocji Zdrowia

dr hab. A. Kubica, prof. UMK
	2
	
	10
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	A
	30
	Egzamin

	7.
	0912
	Epidemiologia  kliniczna
	K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii 

Prof. dr hab. J. Klawe
	2
	
	10
	20
	
	
	2
	
	10
	20
	
	
	A
	60
	Egzamin

	8.
	0919
	Seminarium licencjackie 
	Nauczyciel akademicki prowadzący seminaria
	5
	
	
	
	15
	
	5
	
	
	
	15
	
	
	30
	Zaliczenie

	9.
	0919
	Doradztwo rehabilitacyjne
	K. Higieny, Epidemiologii i Ergonomii 

Prof. dr hab. J. Klawe
	
	
	
	
	
	
	3
	
	15
	30
	
	15
	A
	60
	Zaliczenie

z oceną

	10.
	0919
	Podstawy interwencji kryzysowej
	Katedra Neuropsychologii Klinicznej 

Prof. dr hab. A. Borkowska
	
	
	
	
	
	
	2
	
	10
	20
	
	
	A
	30
	Zaliczenie

z oceną

	11.
	0919
	Pomoc dziecku i rodzinie                               w sytuacji trudnej 
	Katedra Neuropsychologii Klinicznej (30/30)

Prof. dr hab. A. Borkowska**
Z. Polityki Zdrowotnej i Zabezpieczenia Społecznego (-/30) 
	5
	
	30
	30
	
	15
	
	
	
	
	
	
	A
	75
	Egzamin

	12.
	0919
	Psychiatria środowiskowa 
	Z. Pielęgniarstwa Psychiatrycznego (15/15)

Dr hab. M. Ziółkowski, prof. UMK
Z. Polityki Zdrowotnej i Zabezpieczenia Społecznego (15/30) 


	6
	
	30
	45
	
	15
	
	
	
	
	
	
	A
	90
	Zaliczenie

z oceną

	13.
	0921
	Motywowanie do zmiany                              w pracy socjalnej i terapii
	Katedra Neuropsychologii Klinicznej 

Prof. dr hab. A. Borkowska
	
	
	
	
	
	
	3
	
	15
	30
	
	
	A
	45
	Zaliczenie

z oceną

	14.
	0313
0919
	Psychologia jakości życia/

Trening interpersonalny 
	Katedra Neuropsychologii Klinicznej 

Prof. dr hab. A. Borkowska
	
	
	
	
	
	
	2
	
	15
	15
	
	
	A
	30
	Zaliczenie

z oceną

	15.
	0919
	Wsparcie środowiskowe
	Z. Pielęgniarstwa Psychiatrycznego (15/15/30)

Dr hab. M. Ziółkowski, prof. UMK
K. i K. Geriatrii (15/15)

Prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	
	
	
	
	
	
	5
	
	30
	30
	
	30
	A
	90
	Egzamin

	16.
	0919
	Zdrowie seksualne
	Z. Polityki Zdrowotnej i Zabezpieczenia Społecznego

	
	
	
	
	
	
	3
	
	10
	30
	
	
	A
	40
	Zaliczenie

z oceną

	17.
	0311
	Ekonomia społeczna
	Z. Ekonomiki Zdrowia 

Dr hab. Z. Wyszkowska, prof. UMK
	
	
	
	
	
	
	3
	
	15
	30
	
	
	A
	45
	Zaliczenie

z oceną

	18.
	0919
0919
	Mediacje rodzinne/ 
Grupy Balinta 
	Katedra Neuropsychologii Klinicznej 

Prof. dr hab. A. Borkowska
	
	
	
	
	
	
	2
	
	15
	15
	
	
	A
	30
	Zaliczenie

z oceną

	
	30
	
	150
	210
	
	30
	30
	
	135
	235
	
	45
	
	805
	5 egzaminów


Uwagi: * - w przypadku innej formy zajęć niż wykład, ćwiczenia lub praktyka zawodowa ich formę podano w nawiasie pod nazwą przedmiotu

            **- dotyczy roku akademickiego 2018/2019
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